
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Murawskiej - zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iławie do podpisywania sprawozdań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie jako 

jednostki sektora finansów publicznych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz stosownie do postanowień art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Murawską, zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iławie, do podpisywania sprawozdań "Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie jako 
jednostki sektora finansów publicznych, w tym zwłaszcza sprawozdań z wykonywania planów finansowych 
jednostek budżetowych, przy zachowaniu uregulowań zawartych w art. 41 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)." 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas „usprawiedliwionej nieobecności w pracy 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani Eweliny Tuchalskiej." 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: BC1B70C6-825D-423A-94BC-9CA89A4403E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


